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Greckie władze poinformowały, że blisko trzech na czterech
imigrantów  przybyłych  do  tego  kraju  w  lipcu  i  sierpniu
znalazło się na greckim terytorium z przyczyn ekonomicznych, a
tylko  kilkuset  Syryjczyków  spełnia  wymagania  dotyczące
uzyskania azylu z powodu wojny. W lipcu i sierpniu do greckich
wysp z tureckiego terytorium miało przybyć blisko 1950 osób.
Tamtejsza straż graniczna poinformowała, że jedynie 500 z nich
spełnia  kryteria,  dzięki  którym  mogą  uzyskać  oni  status
uchodźcy. Pozostałe osoby przybyłe na terytorium Grecji to
natomiast  typowi  imigranci  ekonomiczni.  Jednocześnie  służby
informują,  że  z  powodu  masowego  napływu  przybyszy  spoza
Europy, rozpatrywanie ich wniosków trwa nawet kilka miesięcy,
stąd  w  tym  czasie  wielu  z  nich  utrzymywanych  jest  przez
państwo,  a  część  znika  z  obozów  i  przebywa  w  Grecji
nielegalnie. Jednocześnie imigranci ponownie próbują przedrzeć
się przez granicę grecko-macedońską. Grecka policja dziennie
znajduje blisko 60 osób ukrywających się w lasach i na polach
niedaleko Macedonii, a następnie przewozi ich do obozów dla
uchodźców.[A]

Niemcy decydują się na opuszczenie swojego kraju i osiedlenia
się  w  „tanim,  wolnym  od  muzułmanów”  państwie,  czyli  na
Węgrzech, by uciec od sytuacji z migrantami, którą zapewniła
polityka kanclerz Merkel, podaje portal ZDF Heute. Planująca
przyszłość na Węgrzech: niemiecka para Valentin i Jennifer
Durader przenosi się na Węgry by pozwolić ich nowo-narodzonemu
dziecku dorastać w bezpiecznym środowisku. Raport przedstawia
bawarską  parę,  która  spotyka  Ottmara  Heide,  niemieckiego
agenta nieruchomości mieszkającego blisko jeziora Balaton, wg
którego  80%  zainteresowanych  kupnem  własności  w  regionie
ucieka z powodu polityki Merkel. „Ludzie mają dość tego, że
rzeczy się ciągle pogarszają w Niemczech. I chwalą politykę

https://wolnemedia.net/3-na-4-uchodzcow-to-imigranci-ekonomiczni/
https://wolnemedia.net/3-na-4-uchodzcow-to-imigranci-ekonomiczni/


Orbana”, mówi pan Heide, dodając, że premier Węgier obronił
swoje  państwo  płotem  granicznym  przeciwko  „muzułmanom,
intruzom  i  migrantom  ekonomicznym”.  Sprzedawca  własności,
którą  para  obejrzała,  powiedział  na  wizji:  „jesteśmy
chrześcijanami”, „nie chcemy muzułmańskiego sąsiedztwa. Mają
inną kulturę i są agresywni. I nie możemy tego zaakceptować”.
Agent  nieruchomości  Ottmar  Heide  mówi,  że  zauważył  wzrost
sprzedaży od czasu wybuchu kryzysu imigrancyjnego w Niemczech.
Agent  nieruchomości  Ottmar  Heide  mówi,  że  zauważył  wzrost
sprzedaży od czasu wybuchu kryzysu imigracyjnego w Niemczech.
Wg portalu około 30 tysięcy Niemców rezyduje przy jeziorze
Balaton, a liczba ta wzrosła od zeszłego roku.[WP]

Belgijska  policja  zatrzymała  chłopaka,  który  nawoływał  do
zabójstwa chrześcijan, zostaną mu postawione zarzuty karne –
podaje nadawca radiowy i telewizyjny RTL. Na początku sierpnia
w  internecie  pojawiło  się  wideo,  przedstawiające  młodego
mężczyznę chodzącego po ulicach miasta Verviers w belgijskiej
Walonii  i  śpiewającego  po  arabsku  modlitwę  muzułmańską  z
groźbami  śmierci  pod  adresem  chrześcijan.  Nieznany  został
zidentyfikowany, jest nim 17-letni Sohaid, syn imama Alamiego
z  przedmieść  Verviers,  przeciwko  któremu  wcześniej  została
wszczęta  procedura  ekstradycji  za  głoszenie  salafizmu
(fundamentalnego  traktowania  islamu).  Władze  uważają,  że
swoimi  kazaniami  imam  sprzyjał  między  innymi  radykalizacji
muzułmańskiej młodzieży. Według informacji RTL, Sohaid, jego
ojciec i matka zostali aresztowani w niedzielę po ich powrocie
z Maroka.[SN]

Wielka Brytania stworzy specjalne więzienia dla ekstremistów
muzułmańskich,  którzy  radykalizują  innych  muzułmańskich
więźniów. Podobne rozwiązania istnieją we Francji, Holandii i
Hiszpanii. Prócz tego Ministerstwo Sprawiedliwości przewiduje,
że  więźniowie  „o  antybrytyjskich  wartościach”  mogą  być
pozbawiani uczestnictwa w piątkowych modlitwach, a imamowie
więzienni  będą  starannie  selekcjonowani.  Radykalizacja
muzułmańskich więźniów i przymusowe konwersje niemuzułmańskich



stanowią  coraz  większy  problem  w  brytyjskich  więzieniach.
Wśród 850 muzułmanów z Wielkiej Brytanii, którzy wyjechali
walczyć po stronie Państwa Islamskiego w Syrii znaczną część
stanowili przestępcy zradykalizowani w więzieniu. Do więzienia
trafił  ostatnio  najbardziej  znany  brytyjski  „kaznodzieja
nienawiści” Anjem Choudary i władze niewątpliwie obawiają się
jego  wpływu  na  inych  więźniów.  W  brytyjskich  więzieniach
przebywa ponad 12 600 tysięcy muzułmanów, w tym 137 skazanych
za terroryzm. Muzułmanie stanowią 14.4% więźniów w porównaniu
do 7.7% wśród ludności Wielkiej Brytanii.
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